
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 жовтня 2022 року                        м.Біляївка                                № 721-29/VIIІ   

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

ОК «САДОВО-ДАЧНИЙ КООПЕРАТИВ «ТІРАС» 

 

Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 12 Земельного кодексу України,  ст. 25, ст. 55 

Закону України «Про землеустрій» та розглянувши клопотання                            

ОБСЛУГОВУЮЧОГО КООПЕРАТИВА «САДОВО – ДАЧНИЙ  

КООПЕРАТИВ «ТІРАС» щодо виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) в зв’язку з розподільчим балансом кооперативу 

«Придністровець» та витягом з Державного реєстру речового права на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності на об’єкт нежитлової 

нерухомості індексний номер витягу 308004683 від 23.08.2022, Біляївська 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Дати дозвіл ОБСЛУГОВУЮЧОМУ КООПЕРАТИВУ «САДОВО-

ДАЧНИЙ КООПЕРАТИВ «ТІРАС» на виготовлення технічної документації 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 29,7522 га, кадастровий номер 5121010100:01:001:0110 

для рибогосподарських потреб, яка розташована на території Біляївської 

міської територіальної громади Одеського району Одеської області. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                          Людмила БОРИСЕНКО 
 


